



Povodí Ohře

Vážení uchazeči,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákona) v platném znění, uveřejňujeme odpověď na dotazy:

Dotaz č. 8:

Chtěl bych se pozeptat, zda v případě prvního vozu dle specifikace je míněno v bodu plná výbava (úprava) pro jízdu v terénu vše možné co výrobce pro daný model do terénu dodává?

Odpověď č. 8:

Zadavatel žádá dodat a specifikovat položky pro jízdu v terénu, které jsou pro nabízenou konfiguraci v základní výbavě vozu.

Dotaz č. 9:

Chtěl bych se pozeptat, zda zadavatel ve variantě 3x vozidlo M1 lpí na předních mlhových světlometech s přisvícením do stran?

Odpověď č. 9:

Zadavatel na tomto bodu technické specifikace netrvá a upravuje ji u **3x vozidlo M1** takto: Přední mlhové světlometry.

Rušíme celý zbytek tohoto bodu: s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvětlení prostoru, kam vozidlo zatáčí.

V Chomutově dne 14. 5. 2013

Ing. Jiří Nedoma

generální ředitel



Povodí
Ohře

Povodí Ohře, státní podnik ¹⁴
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz